
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 3

Dobruca Tarım Enstitüsü Açık Kapı Günü
Автор(и): Растителна защита

Дата: 06.06.2019  Брой: 6/2019     

7 Haziran 2019 Cuma günü saat 10:00'da, Dobruca Tarım Enstitüsü – General Toshevo'da, bu yıl Todor

Raçinski Günleri (5–7 Haziran) kutlamaları kapsamına alınan geleneksel etkinlik – Açık Kapı Günü

düzenlenecektir. Seçkin buğday ıslahçısının doğumunun 90. yıldönümü vesilesiyle, "Tarla Bitkilerinde Modern

Islah ve Tarım – Yenilikçi Çözümler ve Perspektifler" konulu Uluslararası Bilimsel Konferans ve Dobruca Tarım

Enstitüsü'nde bir Açık Kapı Günü organize edilmektedir.

 

Açık Kapı Günü – 7 Haziran 2019
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Katılımcılara, Dobruca Tarım Enstitüsü'nün deneme tarlalarında ve üretim parsellerinde yetiştirilen tahıl ürünü

çeşitleri tanıtılacaktır. Dobruca Tarım Enstitüsü'nde ıslah edilen ekmeklik ve makarnalık buğday, tritikale ve arpa

çeşitlerinin tohumluk üretim parsellerindeki gelişimini yerinde gözlemleme fırsatı verilecek olup, bu çeşitlerin

tohumları 2019 sonbahar ekim kampanyası için çiftçilere sunulacaktır. Katılımcılar ayrıca, dördü doğrudan

mekanize hasada uygun olan beş tarla fasulyesi çeşidinin ekildiği demonstrasyon parsellerini de ziyaret

edebileceklerdir. Enstitü uzmanları, sunulan çeşitlerin başlıca avantajları ve yetiştirme teknolojileri ile ilgili özel

konularda bilgi sağlayacaklardır.

Deneme tarlaları ve üretim parselleri turunun ardından, bölge ve ülkedeki tahıl üretimi sorunları ve iş ilişkileri

üzerine bir tartışma planlanmaktadır.

 

Todor Raçinski Günleri

Seçkin buğday ıslahçısının doğumunun 90. yıldönümü vesilesiyle, Tarım Akademisi – Sofya, Dobruca Tarım

Enstitüsü – General Toshevo, Bulgaristan Bilim İnsanları Birliği – Dobriç Şubesi ve Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği,

5-7 Haziran 2019 tarihleri arasında Todor Raçinski Günleri'ni düzenlemektedir.

Etkinlik çerçevesinde aşağıdakiler gerçekleştirilecektir:

Uluslararası Bilimsel Konferans: "Tarla Bitkilerinde Modern Islah ve Tarım – Yenilikçi Çözümler ve Perspektifler"

– 5–6 Haziran 2019, Park Hotel "Izida" – Dobriç. Konferansın temel amacı, rekabetçi tarımın gelişimi için yeni

perspektifler açan, tarla bitkileri ıslahı ve tarımında yenilikçi çözümlerin uygulanmasını teşvik etmektir.

Açık Kapı Günü – 7 Haziran 2019, Dobruca Tarım Enstitüsü – General Toshevo

 

Todor Raçinski (1929–1980) Anısına

Todor Raçinski, tarım bilimini küresel düzeyde önde gelen ve rekabetçi bir konuma getiren ve geliştiren tanınmış

bir bilim insanı ve ıslahçıdır. Buğday kalitesi üzerine yaptığı ıslah çalışmaları ve araştırmaları, günümüz Bulgar

meslektaşlarına ve uluslararası ıslahçılara ilham vermekte ve Raçinski'nin yerel tarım bilimine olan muazzam

bağlılığını göstermektedir.
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1963'ten vefatına kadar Dobruca Tarım Enstitüsü'nde buğday ıslahçısı olarak çalışmış ve Aralık 1974'ten 1980'e

kadar Enstitü Müdürlüğü görevini yürütmüştür.

1970–1979 döneminde Rusalka, Charodeyka, Yubiley, Trakiya, Ogosta, Skitia, Rubin gibi çeşitler de dahil olmak

üzere 22 buğday çeşidi yaratmıştır. Buğdayın uygulamalı genetiğinde teorik ve metodolojik konular geliştirmiştir.

Buğday verimliliğini belirleyen kantitatif özelliklerin kalıtımı üzerine değerli araştırmalar yapmış, ayrıca tane

kalitesi ve ıslah yoluyla yüksek verimlilik ile yüksek teknolojik parametreleri birleştirme olanakları üzerine en

detaylı çalışmaları gerçekleştirmiştir.

Küresel ıslah başarılarını değerlendiren ve kullanan ve bunları ülkenin tarım uygulamalarına sokan ilk kişi

olmuştur; artırılmış verimliliğe ve yüksek yatma direncine sahip kısa saplı buğday çeşitlerini geliştiren ve

uygulayan ilk kişidir; başak potansiyelini, hastalıklara ve diğer stres faktörlerine direnci artırmak ve tane kalitesini

iyileştirmek için yeni genetik kaynaklar kullanmıştır. Geniş bir araştırma faaliyeti yürüten bilim insanları ve

özellikle genetikçiler, ıslahçılar, öğretim görevlileri ve öğrenciler için değerli bir bilgi kaynağı olan 55 bilimsel ve

popüler-bilimsel yayının yazarıdır.

Hayat yolculuğunu, gelecek nesiller için kalıcı bir miras ve değerli bir hazine bırakarak, 26 Aralık 1980'de bir

trafik kazasında tamamlamıştır.


